CENCOSUD COLOMBIA S.A. 

NIT: 900155107 - 1 

FECHA INICIO:  21/10/2025 

PLAZO: El contrato tendrá un plazo de ejecución hasta el 24 de octubre 

de 2025.  

VALOR DEL CONTRATO: El valor estimado para la ejecución de la presente contratación 
es de DIEZ Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS ($19.851.492) incluido IVA y todos los 
impuestos, tasas y contribuciones de Ley que se generen con ocasión a la celebración del 
contrato.  

Los suscritos, el Sra. ANA MARÍA MANTILLA GÓMEZ, identificado con C.C. No. 
37.840.398 en calidad de Segundo Suplente del Gerente de CENCOSUD COLOMBIA S.A.,